Dotyczy: Dostawa szaf stalowych na akta ID 612419
Odpowiedzi do pytań przesłanych przez firmę STALPOL SAFES SP. z o.o. – info@stalpol.pl – Paweł OKOŃSKI

Pytanie nr 1
Załącznik nr 1 Czy szafy mają posiadać skrytki wewnętrzne czy mają być tylko półki?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga skrytek wewnętrznych zamykanych na klucz.

Pytanie nr 2
Załącznik nr 3 Czy szafy mają być tylko dostarczone czy również wniesione?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby szafy były dostarczone i wniesione.

Pytanie nr 3
Załącznik nr 4 Czy szafy mają być tylko dostarczone czy również wniesione?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby szafy były dostarczone i wniesione.

Pytanie nr 4
Załącznik nr 4 Zgodnie z Zarządzeniem Ministra Sprawiedliwości z dnia 23 stycznia 2014 r. o klasyfikacji i wymaganiach technicznych dotyczących szaf stalowych służących do przechowywania informacji niejawnych, dopuszcza się równoważnie konstrukcję wielopłaszczową, gdzie płaszcz zewnętrzny powinien wynosić min. 3 mm grubości, a połączenia korpusu szafy powinny zapewnić dostateczną sztywność.
Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza w szafach kl. A i kl. B taką konstrukcje, gdzie płaszcz zewnętrzny wielościankowego korpusu będzie miał grubość 3 mm, a wewnętrzny 1,5 mm.

[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że obowiązującym aktem normatywnym 
w zakresie wymogów dotyczących sprzętu do przechowywania informacji niejawnych jest Zarządzenie Nr 59/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 11 grudnia 2017 r., Załącznik nr 2 do tego zarządzenia określa klasyfikację i wymagania techniczne dla urządzeń do przechowywania materiałów niejawnych w Resorcie Obrony Narodowej. W związku z powyższym, Zamawiający nie dopuszcza w szafie kl. C konstrukcji, gdzie płaszcz zewnętrzny wielościankowego korpusu będzie miał grubość 3 mm, a wewnętrzny 1,5 mm.

Pytanie nr 5
Załącznik nr 5 Czy szafy mają być tylko dostarczone czy również wniesione?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga aby szafy były dostarczone i wniesione.


